
                               
 

 

Municipalità 2 

Direzione     

 

 

 

 

 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

n.  11 del 25/10/2018  

 

 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Presa d’atto di procedura andata deserta, riguardante la selezione per la ricerca di 

un soggetto sponsor per la realizzazione dell’evento  Notte d’Arte 2018 “LA 

CULTURA  DELLE DIFFERENZE” da svolgersi sul territorio della Municipalità 2  il 

14,15 e 16 dicembre 2018 - Riapertura dei termini  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comune di Napoli
Data: 29/10/2018, DETDI/2018/0000213



Il Direttore della  Municipalità 2   

 
Premesso che:  

con determinazione n. rep.E4421 003 del 13.09.2017 si è provveduto ad indire apposita selezione 

per la ricerca di un soggetto sponsor che a propria cura e spese provveda alla  realizzazione,  

dell’evento Notte d’Arte 2018 “LA CULTURA  DELLE DIFFERENZE” da svolgersi sul territorio 

della Municipalità 2  il 14,15 e 16 dicembre 2018 - scadenza per la presentazione delle domande al 

30 settembre 2018. 

- con determina dirigenziale n.8 del 5/10/2018 rep. 185 dell’08/10/2018, tra l’altro, si è preso atto 

della procedura, di cui alla predetta determinazione n. rep.E4421 003 del 13.09.2017, andata deserta 

e si è disposta la riapertura dei termini alla data 19/10/2018 entro le ore 12,00. 

 

Constatato che alla scadenza prefissata non è pervenuta alcuna proposta di partecipazione  

 

Considerato che l’iniziativa “Notte d’Arte” già realizzata negli anni dal 2012 al 2017 ha riscosso 

sempre grande successo contribuendo al rilancio dell’economia del territorio ed alla valorizzazione 

dell’enorme patrimonio architettonico e monumentale attraverso l’incremento dell’interesse 

turistico,culturale e la diffusione della conoscenza delle eccellenze insistenti nell’area di interesse 

 

Ritenuto pertanto dover  

-riaprire i termini per la presentazione delle domande fissando la scadenza al 7/11/2018 

-rettificare la scadenza dell’avviso pubblico già approvato con determinazione n.8 del 5/10/2018 

rep. 185 dell’08/10/2018, fissandola per il giorno 7/11/2018 entro le ore 12,00. 

 
DETERMINA 

 

-Prendere atto della procedura andata deserta riguardante la selezione per la ricerca di un soggetto 

sponsor per la realizzazione dell’evento  Notte d’Arte 2018 “LA CULTURA  DELLE 

DIFFERENZE” da svolgersi sul territorio della Municipalità 2  il 14,15 e 16 dicembre 2018 

-Riaprire i termini  per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione per la 

ricerca di un soggetto sponsor che a propria cura e spese provveda alla  realizzazione,  dell’evento 

Notte d’Arte 2018 “LA CULTURA  DELLE DIFFERENZE” da svolgersi sul territorio della 

Municipalità 2  il 14,15 e 16 dicembre 2018 , di cui alla  determinazione n. rep.E4421 003 del 

13.09.2017, allegata al presente provvedimento quale parte integrante fissando  la scadenza al 

07/11/2018,  

- Rettificare la scadenza dell’avviso pubblico già approvato  con determina n.8 del 5/10/2018 rep. 

185 dell’08/10/2018, allegato al presente provvedimento quale parte integrante, fissandola per il 

giorno 07/11/2018 entro le ore 12,00.  

Il Direttore della     Municipalità  2  attesta, in ordine al presente provvedimento ai sensi dell’art.147 bis del 

Dlgs 267/2000 e dell’art.13, c.1 lett. B) ed art. 17 c.2, lett a) del Regolamento del Sistema dei controlli 

interni, approvato con Deliberazione Consiliare n°4 del 28/02/2013, la regolarità e correttezza dell’attività 

amministrativa. 

 

Sottoscritta digitalmente dal 

 Direttore della Municipalità 2 

Dott.ssa Anna Aiello  

 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del 

D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione dirigenziale è conservata in 

originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

Comune di Napoli
Data: 29/10/2018, DETDI/2018/0000213


		2018-10-25T14:36:57+0000
	ANNA AIELLO




